Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-53033-07-01-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim ambjenti sportiv + Rikonstruksioni i shkollës së 

mesme të bashkuar “Abdyrrahman Përmeti” Lis, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 97 

118 469 (nëntëdhjetë e shtatë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2025 në vlerën: 19 426 980.83 (nëntëmbëdhjetë milion e 

katërqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, nga 

buxheti i shtetit: 16 751 980.83 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, dhe nga grandi i bashkisë: 2 675 000 

(dy milion  e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, për vitin 2026 në vlerën: 67 

451 589.17 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e nëntë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, nga buxheti i shtetit, ndërsa për vitin 

2028 në vlerën: 10 239 899 (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH nga grandi i bashkisë, me afat zbatimi: 9 (nëntë) muaj nga 

data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit.

[...]

Tiranë, Kamëz, Lagjia “Zall - Mner i Ri”, 

Rruga Nacionale Kamëz, me numër Nipt-i: J91915001P, dhe “ASI-2A CO” Sh.p.k., me seli: 

Fier, Fier, FIER, Rruga “Skenderbeu”, Lagjia “Bishanake”, pallati nr 18, hyrja nr. 6, me 

numër Nipt-i: K53002402C, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 94 203 705.15 (nëntëdhjetë 

e katër milion e dyqind e tre mijë e shtatëqind e pesë pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.